
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2023 № 449

г. Холм

О списании муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления муниципальными 
унитарными предприятиями муниципального образования «Холмский 
муниципальный район», утвержденным решением Думы Холмского 
муниципального района от 26.03.2013 № 265, на основании заявления 
Муниципального унитарного предприятия Холмского района «Жилищно - 
коммунальное хозяйство Холмского района» от 15.06.2023, Администрация 
района Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации разрешить 
Муниципальному унитарному предприятию Холмского района «Жилищно - 
коммунальное хозяйство Холмского района»», ИНН 5317003426, 
юридический адрес: Новгородская область, Холмский район, г. Холм, ул. 
Красноармейская, д. 26 а, списать с баланса нижеперечисленное движимое 
имущество:

№ 
п/п

Наименование Кол-во Балансовая 
стоимость (руб)

Остаточная 
стоимость 

(руб)

1 Рама (заводской №825166) 1 0 0

2 Двигатель №935641 1 0 0

3 Основной ведущий мост №26865 1 0 0

4 Насос скважинный ВИХРЬ СН-135 1 20281,15 0



Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 29.06.2023 08:12
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


